

SMLOUVA O DÍLO 0045/2019

Dodavatel: Matoušek podlahy s.r.o., Olomoucká 2613/4, Prostějov
IČO : 29357918
DIČ : CZ29357918
zapsána v obch.rejstříku: KOS Brno odd.C., vložka 74875
zastoupená jednatelem spol. Zbyňkem Matouškem
(dále jen dodavatel)

Objednatel: Domov „Na Zámku“, příspěvková organizace, nám.děk.Františka Kvapila, 798 26
Nezamyslice

(shora uvedené smluvní strany dále označovány též jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 536 a násl.zákona č.513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Smlouvu o dílo
(dále jen smlouva)

1. Předmět Smlouvy a provedení díla

- 1.1 Předmětem Smlouvy je závazek dodavatel zhotovit dílo dle položkového rozpočtu-viz příloha
- 1.2 Místem provedení Díla jsou prostory objednatele.
Předmět plnění Zhotovitele zahrnuje rozsah prací dle kalkulace a výkazu výměř
- 1.3 Dodavatel prohlašuje, že se důkladně seznámil se specifiky provozu, s místem provedení díla a je si vědom toho, že v průběhu provádění Díla nemůže uplatňovat nároky na úpravu sml. podmínek z důvodů, které mohl zjistit již při seznámení se specifiky a místem provedení Díla.
- 1.4 Dodavatel se zavazuje provést Dílo tak, aby nemělo vady. Dodavatel se zavazuje provést Dílo dle tech.postupu a s použitím nabízeného materiálu.
- 1.5 Dodavatel prohlašuje, že je sám nebo jeho subdodavatelé oprávněn a odborně způsobilý provádět nabízené práce
- 1.6 Přípravu pro realizaci zajistí Objednatel dle dohody a to v těchto bodech:
 - vyklizení prostor dle možnosti.

2. Termín provedení díla

- 2.1 Dodavatel se zavazuje provést Dílo v termínu 13.5-16.5.2019 včetně
- 2.2. Dodavatel souhlasí se smluvní pokutou 500,- Kč za každý den zpoždění dle termínu díla
- 2.3 Nedodržení termínu se nevztahuje na případné přírodní katastrofy, nemožnost provádění Díla z důvodů nefunkčnosti elektroinstalace atd.

3 Cena Díla

- 3.1 V souladu s platnou právní normou byla Smluvními stranami sjednána cena Díla dle přiložené kalkulace a to 109.544,- Kč vč.
- 3.4 Uvedené ceny této Smlouvy jsou uváděny vč 15% DPH
- 3.5 Cena díla zahrnuje veškeré náklady na provedení díla včetně souvisejících nákladů, kterými jsou zejména dopravné na staveniště a přesun hmot po budově.

4 Platební podmínky

- 4.1 Po ukončení díla a jeho protokolárním předání a převzetí (popřípadě odstranění vad a nedodělků) vystaví Zhotovitel na cenu plnění a daň z přidané hodnoty daňový doklad, který musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy a bude na něm uvedeno číslo této smlouvy a splatnost v souladu s touto Smlouvou.

Matoušek podlahy s.r.o..
Olomoucka 2613/4
Prostějov
IČO:29357918

4.2 Splatnost faktury na uvedené Dílo se stanovuje na **21 dní** od předání Díla

4.3 Dodavatel nepožaduje zálohu na dílo dle této smlouvy.

5 Smluvní záruky za Dílo

5.1 Zhotovitel se zavazuje po dohodě poskytnout na Dílo dle této Smlouvy záruku na vady v délce 48 měsíců.

6 Závěrečná ujednání

6.1 Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí a že plně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. Tato Smlouva nahrazuje veškeré ujednání Smluvních stran učiněná písemně či ústně v náležitostech týkajících se předmětu této smlouvy před jejím podpisem.

6.2 Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet.

V Prostějově dne 10. 5. 2019

Dodavatel: Matoušek podlahy s.r.o.

Objednatel: Domov „Na Zámku“, p.o. Nezamyslice

.....

.....

Zbyněk Matoušek-jednatel společnosti

Ing. Mgr. Jiřina Krejčí-ředitelka

Matoušek podlahy s.r.o..
Olomoucka 2613/4
Prostějov
IČO:29357918

Kalkulace

MATOUŠEK PODLAHY s.r.o., Olomoucká 4 796 01 Prostějov
tel. 603 879 972, e-mail: matousek.podlahy@gmail.com

Investor: Domov "Na Zámku", příspěvková organizace,
nám. děk. Františka Kvapila 17, 798 26 Nezamyslice

Cenová nabídka malého rozsahu I.kategorie pod názvem:
**„Domov „Na Zámku“, p. o. Nezamyslice - výměna podlahové krytiny
na pokojích domova č. 7.“**

položka	počet	jed.	cena	Celkem
Zámkový vinyl Fatracllick vč.prořezu	100,00	m2	750,00	75 000,00 Kč
Pokládka vinylu	95,00	m2	120,00	11 400,00 Kč
Sokl MDF vč.mont.	90,00	bm	75,00	6 750,00 Kč
přech.lišta vstupní dveře pokojů	6,00	ks	350,00	2 100,00 Kč
režijní náklady doprava apod.	6,00	ks	1,00	6,00 Kč
cena bez DPH				95 256,00 Kč
dph 15 %				14 288,00 Kč
cena vč.15 % DPH				109 544,00 Kč